請 求 書

     年    月    日

 津 山 市 長 殿

                    住  所

                    氏  名              ㊞

 下記のとおり請求します。

金  額

（訂正はいけない）

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

内  容

     年  月  日発生の火災に係る 火災残さ処理費補助金として

 なお、補助金の支払いは、次の口座に振り込んでください。

金融機関名

            銀  行            本  店

            信用金庫            支  店

            農  協            出 張 所

預 金 種 別

 普 通

 当 座

その他（   ）

口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人

2022/環境事業課